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Sakskostnaderetter forvaltningsloven § 36

Det vises til tidligere korrespondanse i saken, sist Hordaland fylkeskommunens brev 31.

januar 2017.

Saken gjelder klagenemnda i Hordaland fylkeskommunes avslag 26. november 2013 på krav

om dekning av sakskostnader fra Leif Mehus m.fl. Saken ble avsluttet ved ombudsmannens

uttalelse 16. desember 2015, hvor klagenemnda ble bedt om å foreta en ny vurdering av

saken.

I fylkeskommunens siste brev hit opplyses det at klagenemnda 24. januar 2017 vedtok å

oppheve avslaget 26. november 2013, og at regionalavdelingen vil vurdere saken på nytt så

snart som mulig.

Ombudsmannen ber om å få tilsendt en kopi av klagenemndas vedtak når dette foreligger.

Til orientering er advokat Martin Støren i brev herfra i dag orientert om at hans klienter kan

sende en ny klage til ombudsmannen dersom det tar uforholdsmessig lang tid før

klagenemnda avgjør sakskostnadskravet, se vedlagte kopi.
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Orientering —avslag på krav om dekning av sakskostnader —akvakulturanlegg i

Kvinnherad kommune

Det vises til tidligere korrespondanse i saken om klagenemnda i Hordaland fylkeskommunes
vedtak 26. november 2013 om avslag på krav om dekning av sakskostnader fra Leif Mehus
m.fl. Saken ble avsluttet ved ombudsmannens uttalelse 16. desember 2015, hvor
klagenemnda ble bedt om å foreta en ny vurdering av sakskostnadskravet.

Ombudsmannen er brev 31. januar 2017 fra fylkeskommunen orientert om at klagenemnda
opphevet sitt vedtak 24. januar 2017, og at saken er sendt tilbake til regionalavdelingen for
ny behandling, se vedlagte kopi.

Ombudsmannen avslutter etter dette sin oppfølging av saken. Dersom det tar
uforholdsmessig lang tid før klagenemnda avgjør sakskostnadskravet, kan dine klienter
sende en ny klage til ombudsmannen.

For ombudsmannen

Marianne Aasland Kortner
fungerende kontorsjef

Ingrid Jerve Aanstad
rådgiver

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet underskrift.
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